АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 27 » августа  2012 года
с.п. Лямина
	                                           № 23

	О проведении месячника
гражданской защиты

Во исполнение Плана основных мероприятий муниципального образования сельское поселение Лямина в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности людей на водных объектах на 2012 год:

1. Провести на территории сельского поселения Лямина в период с 05.09.2012 по 04.10.2012 г. месячник гражданской защиты.
2. Утвердить план проведения мероприятий месячника гражданской защиты согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности, осуществляющих свою деятельность на территории сельского поселения Лямина, принять участие в месячнике гражданской защиты.
4. Ответственным в области ГО и ЧС предприятий, организаций и учреждений предоставить информацию о выполнении мероприятий месячника гражданской защиты в администрацию сельского поселения Лямина не позднее 05.10.2012 года.
[bookmark: _GoBack]4.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Е. А. Келлермана.

	Глава сельского поселения Лямина
	А. А. Мальгинов